
  

 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Åfjord formannskap 
Møtested: Kommunestyresalen, Åfjord rådhus 
Dato: 12.04.2019 
Tid: 10:10 – 14:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Vibeke Stjern 
Jon Husdal 

Ordfører 
Varaordfører 

ÅF-AP 
ÅF-SP 

Gro Kristiansen Medlem ÅF-AP 
Bjørn Arne Hosen Medlem ÅF-AP 
Liv Marie Hugdal Medlem ÅF-KRF 
Tone Bårdli Medlem ÅF-SP 
Håkan Berdahl Medlem ÅF-H 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Lars Helge Kolmannskog Sektorsjef, landbruk og teknisk Pres. ny BHG 
Reidun S. D. Momyr Sektorsjef, oppvekst                         Pres. ny BHG 
Jan Ove Berdahl Sektorsjef, kultur og idrett                Pres. ny BHG 
Camilla Hestmo Berdal Virksomhetsleder barnehage            Pres. ny BHG  
Ann Kristin Dolmseth Styrer Maribo barnehage                  Pres. ny BHG 
Per O. Johansen Rådmann 

 
 
Fra Komite for Livsløp møtte: 
Navn    Stilling          
Gunnar Singsaas  Leder komite for livsløp   Pres. ny BHG 
Stein Aaknes   Medlem komite for livsløp   Pres. ny BHG 
Faten Farhan   Medlem komite for livsløp   Pres. ny BHG  
Lise Sørheim   Medlem komite livsløp og brukerrepr. Pres. ny BHG 
 
 
Andre møtende: 
Navn    Stilling          
Taale Aarstad   ÅF Advancia AS – Prosjektleder  Pres. ny BHG 
Jon Morten Breidablikk Eggen arkitekter AS    Pres. ny BHG 



  

Linda Folgerø   Eggen arkitekter AS     Pres. ny BHG 
Asberg Sigurgeirsson  Løvetanna landskap AS    Pres.ny BHG  
Saksnr Sakstittel  Lukket 
   

 
 
 
Det ble orientert om / reist spørsmål om følgende saker i møtet: 
 
Bygging av ny barnehage - Gjennomgang med arkitekter 
Sektorsjef Oppvekst Reidun S. D. Momyr, Taale Aastad (innleid prosjektleder), Jan Morten Breidablikk 
(arkitekt), Linda Folgerø (arkitekt) og Asberg Sigurgeirsson (landskapsarkitekt), orienterte om prosjekt ny 
barnehage i sentrum, herunder hvordan ny barnehage på Prestgården kan fremstå i et bygg med 
henholdsvis 1 eller 2 etasjer.  
 
Hvorvidt om den nye barnehagen på «Prestgårdstomta» skal etableres i et bygg med et eller to plan er et 
viktig prinsipielt spørsmål. Dette må vurderes i forhold til barnehagens behov, tomtas beskaffenhet og de 
innspillene som er fremkommet i drøftingene.  
 
Prosessen videre blir at komite for Livsløp, i egenskap av å være referansegruppe, behandler sine 
innspill til styringsgruppen i møte den 3. mai 2019. Rådmannen v/sektorsjef for oppvekst forbereder 
saken for komite Livsløp sammen med arkitektene. Formannskapet som styringsgruppe behandler en 
sak i møte den 8. eller 10 mai med sikte på avgjøre spørsmålet om barnehagen skal etableres på et eller 
to plan.  
 
 
Elevtallsutviklingen ved Åset skole 
Sektorsjef Oppvekst, Reidun S. D. Momyr, la frem elevtallsprognose for Åset skole i møtet. Hun 
redegjorde for at Åset skole er dimensjonert for elevtallsutviklingen i perioden 2019 – 2028, men at 
bruken av rommene i skolen må organiseres annerledes, blant annet ved at noen trinn må bytte plass.  
 
Åset skole trenger således ikke bygges ut i de nærmeste årene, men det må være en større fleksibilitet 
utnyttelsen av undervisningsarealene, og skolen må innen 2022 forberedes for dette.    
 
 
Neste møte i formannskapet: 8. og 10. mai 2019 
Neste møte i formannskapet er berammet til 8. mai 2019. I tillegg avsettes 10. mai for bedriftsbesøk hos 
havbruksnæringen i Stokksund. Ved lite saker kan det bli aktuelt å slå møtedagene sammen. I så fall vil 
bedriftsbesøket 10. mai kombineres med møte i formannskapet lenger ut på dagen.  
 
 
AtB – Høring på nye bussanbud: 
AtB har hatt høringsmøter i forkant av den forestående anbudskonkurransen på bussanbud i Trøndelag. 
Ordfører sender over innspill til den videre politiske prosessen i behandlingen av bussanbudet, og som 
vil være Åfjord kommune sitt innspill i denne prosessen.  
 
 
Nasjonal Ramme for Vindkraft  
NVE sin rapport om Nasjonal Ramme for vindkraft er lagt ut på høring i regi av Olje og 
energidepartementet. Åfjord kommune vil etter hvert avgi høringsuttalelse på saken.  
 
 
Disponering av «kulturmillionen» 
Ordfører orienterte om søknader og innspill som har kommet inn så langt knyttet til tiltak som kan dekkes 
innenfor den såkalte «kulturmillionen». Sektorsjef for kultur- og idrett vil komme tilbake til denne saken, 
med sikte på en nærmere drøfting på neste møte i formannskapet.  
 
 
Klima- og energiplan  
Formannskapet ønsker å revitalisere arbeidet med klima- og energi i Åfjord kommune, jf blant annet 
ambisjonene i ny kommuneplan (samfunnsdelen).  
 



  

 
 
 
 
Telenor – sanering av kobberkabler 
Ordfører orienterte om at Stortinget har bedt Telenor om å ikke sanere kobbernettet i områder der det 
ikke i finnes alternativ internettilkobling.  
 
 
Avtale om tjenestetilbud mellom Åfjord kommune og Trøndelag politidistrikt 
Saken utsettes for behandling til etter påske.  
 
 
Folkevalgtopplæring etter kommunevalget høsten 2019 
Formannskapet ber om at rådmannen legger frem en sak til neste møte i Fellesnemnda med henblikk på 
gjennomføring av folkevalgtopplæringen etter valget 2019.   
 
 
Arena Trøndelag 15. og 16. mai 2019 
Samlingen Arena Trøndelag i regi av Fylkesmannen, Trøndelag fylkeskommune og KS i Trøndelag, 15. 
og 16 mai 2019. Åfjord kommunestyre har neste møte 16. mai, og dette gjennomføres som planlagt. De 
av formannskapets medlemmer som ønsker å melde seg på samlingen den 15. mai, må gi melding om 
dette til rådmannen.   
 
 
Nytt fra Fosen regionråd 
Ordfører redegjorde for arbeidet og aktuelle saker i Fosen regionråd.  
 
 
Etableringen av Frydenbø på Kirkholmen 
Ordfører orienterte om status i etableringen av Frydenbø AS på Kirkholmen.  
 
 
Status Aktivitetshuset v/Taale Aarstad 
Taale Aarstad orienterte om arbeidet med Aktivtetshuset så langt, herunder valg av rådgivere for de ulike 
fagene og delleveransene.  

 
 
 
 
 

Vibeke Stjern 
Ordfører 


